
 

 

 

Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 
  

 

г.Северск 

О награждении работников  

АО «СХК» Почетной грамотой  

Думы ЗАТО Северск   
 

 

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 

«Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»  

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

 

 1. За многолетний добросовестный труд, высокие производственные 

достижения и в связи с профессиональным праздником Днем работника 

атомной промышленности наградить Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск 

с выплатой денежной премии работников акционерного общества «Сибирский 

химический комбинат»: 

 - Баранова Павла Мурадхановича, инженера-механика участка по 

эксплуатации механического оборудования радиохимического завода; 

 - Давыдову Наталью Валерьевну, экономиста по планированию планово-

экономического отдела; 

 - Дахно Андрея Сергеевича, начальника отдела по выводу из 

эксплуатации ядерно- и радиационно-опасных объектов; 

 - Имагулова Константина Николаевича, инженера-спектрометриста 

аналитической лаборатории №15 центральной заводской лаборатории; 

 - Кладова Виктора Николаевича, аппаратчика участка по переработке 

радиоактивных веществ и делящихся материалов химико-металлургического 

завода; 

 - Крупину Елену Федоровну, инженера управления капитального 

строительства; 

 - Попова Дмитрия Михайловича, технолога модуля переработки 

отработавшего ядерного топлива опытно-демонстрационного 

энергокомплекса; 

29.08.2024 № 50/12 



 

 - Решетило Вячеслава Сергеевича, инженера-энергетика 

конденсационно-испарительных установок (КИУ) участка эксплуатации 

энергетического оборудования завода разделения изотопов; 

 - Юрченко Светлану Александровну, архивиста группы фондов научно-

технической и управленческой документации. 
  

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации 

«Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru). 

 

 

Председатель Думы ЗАТО Северск         Г.А.Шамин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


